- a seguito della suddetta procedura esperita presso Marigenimil TA, il 

giorno 04 (quattro) febbraio 2026 con Verbale nr. 05, veniva deliberata ed 

approvata l’aggiudicazione con prezzo da considerarsi fisso ed invariabile 

all’Appaltatore, per un importo pari ad € 4.410,45 

(quattromilaquattrocentodieci/45) al netto dello sconto offerto del 1 % 

pari ad € 45,00 (quarantacinque/00)e dell’applicazione dell’esonero 

cauzionale del 1 % pari ad € 44,55 (quarantaquattro/55), oltre ad € 

970,30 (novecentosettanta/30) per aliquota I.V.A. al 22 % che sarà

[...]

garanzie fideiussorie e le coperture assicurative; 

➢ R.D. n. 2440/1923, e il R.D. n. 827/1924 e s.m.i.  

ARTICOLO 3 – Ammontare 

L’ammontare dei lavori di cui al presente contratto come riportato nelle 

premesse e descritti nel Capitolato Speciale è di € 4.410,45 

(quattromilaquattrocentodieci/45), a seguito del ribasso offerto pari al 1,00 

% e dell’applicazione dell’esonero cauzionale al 1,00%, per oneri alla 

sicurezza non soggetti a ribasso, oltre ad € 970,30 (novecentosettanta/30) per 

aliquota IVA al 22% che sarà versata all’Erario da questa stazione appaltante